
 
 
 
 
 
 

ATO 015/2015 
 
 
 
 

O Presidente do Conselho de Administração, no uso de suas 
atribuições, 
 
 
 

RESOLVE 
 
 

Nomear o Sr. José Luis Motta Vasconcelos, para Assessoria 
da Presidência do America Football Club. 
 
 
 
 

Rio de Janeiro, 6 de Janeiro de 2015. 
 
 
 

 
 

Léo Barros Almada 
Presidente do Conselho de Administração 

 


